1

體育博物館 106 年第 5 次館務會議紀錄

一、開會時間：106 年 3月 21 日(二)中午 13 時 00 分

二、開會地點：教學研究大樓 5樓體育學院院長室

三、主    席：黃館長東治                           記錄：黃乙純

四、出    席：奧林匹克中心林主任岑怡、典藏展覽組黃乙純

五、列    席：秘書室林專門委員榮通

六、報告事項：

(一)宣讀上次會議紀錄及辦理進度：

1、「世界大學運動會特展」工作報告，已經完成：

   (1)展覽宣傳 (司儀稿、新聞稿、廣播稿、電郵宣傳稿、邀請卡)、海報

及邀請卡寄送、網頁更新：

http://www.sportsmuseum.com.tw/index.php。

   (2)部分展品徵集，已徵集名單(射箭、棒球、網球、柔道)。

2、本周應完成：確認出席貴賓名單、感謝狀印製、製作說明牌、導覽稿、

大圖及摺頁定稿輸出、發聯合新聞稿、開幕式工作人員教育訓練。請

參閱附件一「世界大學運動會特展甘特圖」。

3、邀請函已寄出 74 份，尚未包含校內借展師生；另有一位貴賓回覆參加。

 (二)展場設計製作示意圖、展板、掛軸、摺頁及說明牌設計圖。

七、討論事項：

提案一

案由：世界大學運動會期間，向各國代表隊徵集文物，以擴充本館館藏文物。

說明：106 年 3 月 13 日經校長指示，本館可於世大運期間，思考以不同主題向各

國參賽代表隊徵集文物，以豐富本校博物館典藏。

決議：因諸多細節尚未釐清，本案研議於下次館務會議中討論。

八、臨時動議：

(一)簡簽請總務處園管組協助於開幕式當天開起徒步區柵欄供貴賓停車。

九、主席結論：

十、散會：13時 50 分